-1-

MEITEC GROUP News Release

2023 年 10 月 3 日

報道機関関係者 各位

株式会社メイテックグループホールディングス

メイテックグループ

2024 年度新卒採用内定者数について

株式会社メイテックグループホールディングス（本社：東京都台東区、代表取締役社長 國分 秀世）は、

2024 年度（2024 年 4 月入社）のメイテックグループ新卒採用内定者数について、下記のとおりお知らせ

いたします。

1．2024 年度（2024 年 4 月入社）新卒採用内定者数（技術職）【2023 年 10 月 2 日現在】

※上記は、技術職の新卒採用内定者の数字で、すべて理系学部の方が対象です。

会社名
2024 年度

新卒採用内定者数（技術職）
採用計画数

グループ計 666 名 950 名

メイテック 350 名 500 名

メイテック

フィルダーズ
316 名 450 名

＜本件に関する報道関係の方々のお問合せ先＞

株式会社メイテック 広報部／三宅、島田

TEL：050-3033-0948  E-mail：kouhou@meitec.com